1
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2021 № 480
с.Поддорье

	О признании утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 09.06.2021 № 250

        Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 09.06.2021 № 250 «Об установлении места для массового купания».

        2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                        Е.В. Панина